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B Forsaljningen i svenska kronor 6kade med 1 procent och uppgick till 9 797 MSEK (9 692).
| lokala valutor 6kade forséljningen med 4 procent

B Rorelseresultatet fore jamforelsestérande poster uppgick till 1 628 MSEK (1 693)

B Jamforelsestorande poster uppgick till 1 281 MSEK (0) och inkluderar forlikningsintakt fran UST
om 1 521 MSEK samt nedskrivning och reserveringar i tandsticksverksamheten om 240 MSEK

B Periodens resultat, inklusive jamforelsestérande poster, uppgick till 1 596 MSEK (1 228)

B Vinsten per aktie, inklusive jamférelsestorande poster, 6kade till 4:88 SEK (3:68)



delarsrapport januari —

Forsdljningen for arets forsta nio manader 6kade till 9 797 MSEK
(9 692), en 6kning med 1 procent. I lokala valutor 6kade forsdljningen
med 4 procent.

Rorelseresultatet fore jamforelsestorande poster for arets forsta nio
madnader uppgick till 1 628 MSEK (1 693), en minskning med 4 pro-
cent. Rorelseresultatet har paverkats negativt av omstruktureringsatgar-
der under forsta halvaret med 160 MSEK samt negativa valutaeffekter
vid omrikning av utlindska dotterbolags resultat med 75 MSEK, framst
p g a den lagre dollarkursen.

Jamforelsestorande poster netto uppgér under arets forsta nio mana-
der till 1 281 MSEK. Som jamférelsestorande poster redovisas dels en
intakt om 1 521 MSEK avseende forlikningen med UST, dels bedomda
kostnader pa 90 MSEK relaterade till kop av aktier i Wimco Ltd. enligt
utslag i Hogsta Domstolen i Indien och dels en nedskrivning av till-

september 2004

Rorelseresultatet for tandstickor minskade till -68 MSEK jamfort med
ett positivt rorelseresultat pd 78 MSEK foregdende ar. I resultatet ingdr
omstruktureringskostnader om 105 MSEK redovisade under forsta
halvéret.

Skattesatsen for perioden uppgick till 42 procent jimfort med 25 pro-
cent foregiende ar. Arets skattesats har paverkats negativt av en hogre
skattesats hanforlig till jaimforelsestorande poster medan fjolarets
skattesats paverkades positivt av engdngseffekter.

Vinsten per aktie ckade till 4:88 SEK (3:68) varav 1:96 SEK hirror
fran jamforelsestorande poster. Vinsten per aktie for de forsta nio mana-
derna foregdende ar paverkades positivt av engéngsintikter i riantenettot

samt skatter.

Sammandrag av koncernens resultatrakning

gangar i produktomradet tindstickor om totalt 150 MSEK. Januari-september helar
For produktomréadet snus 6kade sdvil forsiljning som rorelseresultat MSEK 2004 2003 2003
med 6 procent och uppgick till 2 356 MSEK respektive 1 087 MSEK. Férsaljning 9797 9 692 13 036
Rorelsemarginalen uppgick till 46,1 procent (46,2). Rérelseresultat exkl
Produktomréddet cigarrer 6kade forsiljningen med 7 procent till  jamforelsestérande post 1628 1693 29224
2 381 MSEK och rorelseresultatet med 29 procent till 383 MSEK till  Rérelseresultat inkl
foljd av en stark volymutveckling for maskintillverkade och premium-  jamférelsestérande post 2909 1693 2224
cigarrer 1 USA. Resultat fore skatt 2812 1688 2174
Periodens resultat 1 596 1228 1558
Nettoomséattning per produktomrade
juli-september januari-september forandring oktober 2003— helér forandring
MSEK 2004 2003 2004 2003 % september 2004 2003 %
Snus 791 776 2 356 2223 6 3128 2995 4
Tuggtobak 285 291 821 880 —7 1087 1146 -5
Cigarrer 848 826 2 381 2221 7 3168 3008 5
Piptobak och Tillbehor 234 228 659 656 0 912 909 0
Téandstickor 348 340 1012 1031 -2 1376 1395 -1
Tandare 148 149 440 454 -3 585 599 -2
Ovrig verksamhet 766 802 2128 2227 —4 2 885 2984 -3
Summa 3420 3412 9 797 9 692 1 13141 13 036 1
Rérelseresultat per produktomréade
juli-september januari-september férandring oktober 2003— helar forandring
MSEK 2004 2003 2004 2003 % september 2004 2003 %
Snus 370 372 1087 1027 6 1446 1386 4
Tuggtobak 83 94 237 264 -10 309 336 -8
Cigarrer 148 129 383 296 29 480 393 22
Piptobak och Tillbehor 60 54 156 145 8 212 201 5
Téandstickor 13 9 —68 78 -187 -63 83 -176
Tandare 5 6 19 15 27 18 14 29
Ovrig verksamhet -39 -40 —186 -132 — —243 -189 —
Subtotal 640 624 1628 1693 -4 2159 2224 -3
Jamforelsestérande poster —240 — 1281 — — 1281 — —
Summa 400 624 2909 1693 72 3440 2224 55
Rorelsemarginal per produktomrade
juli-september januari—september oktober 2003— helar
PROCENT 2004 2003 2004 2003 september 2004 2003
Snus 46,8 47,9 46,1 46,2 46,2 46,3
Tuggtobak 29,1 32,3 28,9 30,0 28,4 29,3
Cigarrer 17,5 15,6 16,1 13,3 15,2 13,1
Piptobak och Tillbehor 25,6 23,7 23,7 22,1 23,2 22,1
Tandstickor 3,7 2,6 -6,7 7,6 —4,6 5,9
Tandare 3,4 4,0 4,3 3,3 3,1 2,3
Koncernen 18,7 18,3 16,6 17,5 16,4 17,1




Nettoomsattning per produktomrade

- Snus, 24%
- Cigarrer, 24%
Tuggtobak, 8%
Piptobak och Tillbehdr, 7%
Tandstickor, 10%
Tandare, 5%
Ovrig verksamhet, 22%

Rorelseresultat per produktomrade*

B snus, 60%

- Cigarrer, 21%
Tuggtobak, 13%
Piptobak och Tillbehdr, 9%
Tandare, 1%

Tandstickor, -4%

* Exklusive Ovrig verksamhet och jémférelsestérande poster

rokfri tobak

Swedish Match har en bred narvaro pa varldsmarknaden f6r rékfri tobak (snus och tuggtobak) med framskjutna positioner i
de nordiska landerna, USA och Sydafrika. Den huvudsakliga organiska tillvaxten finns inom snusverksamheten i Nordamerika
och Nordeuropa. Tillvéxten grundas bl a pa att konsumenterna tagit intryck av att rokfria tobaksprodukter alltmer erkanns

som ett alternativ med markant lagre hélsorisker &n cigaretter.

SNnus

Swedish Match &ar den enda globala snustillverkaren och har en
ledande stallning pa den nordiska snusmarknaden. | USA &r bola-
get val positionerat i det snabbt vaxande lagprissegmentet. De
storsta varuméarkena ar General, Ettan och Grov i Sverige,
Timberwolf i USA samt Taxi i Sydafrika.

Forsaljningen under arets nio férsta manader uppgick till 2 356
MSEK (2 223), en 6kning med 6 procent. | Skandinavien 6kade
volymen med 2 procent och i USA 6kade volymen med 5 procent
matt i antalet dosor. Swedish Match marknadsandel pa USA-mark-
naden uppgick under perioden till 8,9 procent enligt Nielsen-data
jamfort med 9,0 procent samma period foregéende ar.

Under féregdende ar lanserades Longhorn, ett nytt marke inom
lagprissegmentet p& den nordamerikanska marknaden. Produkten

har mottagits val p& marknaden, och under andra kvartalet i &r uté-
kades lanseringen av varumarket Longhorn till att omfatta flertalet
stater. Distribution och forséljning har 6kat ytterligare under tredje
kvartalet.

Rorelseresultatet dkade till 1 087 MSEK (1 027), en 6kning med
6 procent som ett resultat av hdgre volymer, prishdjningar och pro-
duktivitetsforbattringar, men paverkades negativt av valutaeffekter.
Rorelsemarginalen var 46,1 procent (46,2).

For det tredje kvartalet 6kade forsaljningen med 2 procent jam-
fort med samma period féregéende ar och uppgick till 791 MSEK
och rorelseresultatet minskade med 1 procent till 370 MSEK. |
lokal valuta ©kade forséljningen och rorelseresultatet med 4
respektive 1 procent.

tuggtobak

Tuggtobak séljs framforallt pA den nordamerikanska marknaden.
Starka varuméarken & Red Man och Southern Pride. Swedish
Match ar den ledande tillverkaren av tuggtobak i USA.
Marknaden for tuggtobak i USA har under de senaste aren min-
skat med ca 5 procent per ar. Swedish Match marknadsandel i
USA uppgar till 44 procent enligt Nielsen-data.

Forsaljningen for produktomradet under arets forsta nio mana-
der minskade till 821 MSEK (880) eller med 7 procent.
Rorelseresultatet minskade med 10 procent till 237 MSEK (264).

For tuggtobak i USA Okade saval forsaljning som rorelse-
resultat i lokal valuta.

For det tredje kvartalet minskade forséljningen jamfort med
samma period foregaende ar med 2 procent till 285 MSEK.
Rorelseresultatet uppgick till 83 MSEK (94), en minskning med
12 procent, varav valutaeffekter utgjorde 8 procentenheter.

| Japan pagar testforsaljning av ett tobaksbaserat tuggummi,
FIREBREAK®, sedan ett ar tillbaka. Produkten vander sig till
cigarettrokare som soker ett rokfritt alternativ.




cigarrer & piptobak

Swedish Match ar en av véarldens ledande aktérer inom cigarrer och piptobak med en bred narvaro globalt. Langsiktiga till-

vaxtmojligheter finns framst inom cigarrer.

cigarrer

Swedish Match &r en av varldens ledande tillverkare av cigarrer
och cigariller och ar néast storst i forsaljningsvarde. De storsta
marknaderna ar Nordamerika och Vasteuropa. Tillsammans utgdr
dessa marknader ca tre fjardedelar av varldsmarknaden. Swedish
Match marknadsfor ett brett sortiment av varumarken over hela
véarlden med bade premiumcigarrer och maskintillverkade cigarrer.
Starka varumarken ar Macanudo, La Gloria Cubana, White Owl,
Garcia Y Vega, La Paz, Justus van Maurik och Wings.

Forsaljiningen under arets nio férsta manader uppgick till 2 381
MSEK (2 221), en 6kning med 7 procent. | lokala valutor tkade
forsaljningen med 13 procent.

| USA 6kade volymerna fér maskintillverkade cigarrer kraftigt till
folid av en breddad och férnyad produktportfélj samt en vaxande
marknad. Aven for premiumcigarrer p& den nordamerikanska

marknaden noterades betydande volymékningar. Pa den europe-
iska marknaden var volymutvecklingen ojamn mellan olika lander
med en total volym i nivd med féregdende ar.

Rorelseresultatet forbattrades med 87 MSEK till 383 MSEK
(296), en okning med 29 procent framst beroende pa okad for-
séljning i USA, men paverkades negativt av den svagare dollarn.

Under det tredje kvartalet 6kade forsaljningen av cigarrer med
3 procent jamfort med samma period foregdende ar till 848
MSEK, och rérelseresultatet 6kade med 15 procent till 148 MSEK.
Forsaljiningsvolymerna tkade i USA, med den storsta dkningen
for premiumcigarrer. | Europa minskade volymerna nagot till féljd
av ojamn marknadsutveckling.

piptobak och tillbehor

Swedish Match ar en av de ledande aktérerna inom piptobak och
produkterna marknadsfors globalt. Starka varumérken ar Borkum
Riff, Boxer och Half and Half. Koncernen har en betydande narvaro
i Sydafrika, Nordamerika och Véasteuropa. Volymen pa dessa
marknader har de senaste aren minskat med i genomsnitt 5-10
procent per ar. Daremot okar efterfrdgan pa vissa mindre export-
marknader.

Forséljningen under arets forsta nio méanader uppgick till 659

MSEK (656). Rorelseresultatet 6kade till 156 MSEK (145), eller
med 8 procent. Rorelseresultatet paverkades positivt av forbattrad
produktivitet, battre prisnivaer och en forstarkt sydafrikansk rand
vilket motverkades av sjunkande volymer pa samtliga storre mark-
nader.

Under det tredje kvartalet 8kade forséljningen med 3 procent till
234 MSEK och rorelseresultatet dkade med 11 procent jamfort
med samma period féregdende ar till 60 MSEK.

tandstickor och tandare

Swedish Match tillverkar och marknadsfor téandstickor och tandare globalt. Produkterna siljs i mer @n 140 lander.

tandstickor

Swedish Match &r nummer ett p& varldsmarknaden for tandstickor.
Varumarkena &r mestadels lokala och mycket starka pa respek-
tive hemmamarknad. Betydelsefulla varumarken ar Swan,
Solstickan, Three Stars och Redheads.

Forsaljningen under arets nio forsta manader uppgick till
1 012 MSEK (1 031), en minskning med 2 procent. Forsaljnings-
volymerna minskade pa de flesta marknaderna.

Rorelseresultatet var negativt -68 MSEK (78) och har under
forsta halvaret belastats med kostnader for omstrukturering av
tandsticksverksamheten i Europa med 105 MSEK.

Under det tredje kvartalet 6kade férséljningen av téandstickor
med 2 procent jamfort med samma period foregaende ar till 348
MSEK och rorelseresultatet 6kade med 44 procent till 13 MSEK (9).

tindare

Swedish Match tillverkar och distribuerar engangstandare med
Cricket som storsta varumarke.

Forséljiningen under arets nio forsta manader uppgick till 440
MSEK (454), en minskning med 3 procent. | lokala valutor 6kade
forsaljningen n&got som ett resultat av positiv volymutveckling men
motverkat av sénkta priser. Rorelseresultatet tkade till 19 MSEK
(15) till foljd av effektivitetsforbattringar och kostnadsbesparingar.

Tandarverksamheten ar kraftigt konkurrensutsatt fran tillverkare i
lagkostnadslander. Rorelsemarginalen foér export av tidndare som
tillverkats i Europa har forsamrats till foljd av en starkare euro.

Under det tredje kvartalet minskade forsaljningen med 1 procent
jamfort med samma period féregdende ar till 148 MSEK och
rorelseresultatet uppgick till 5 MSEK (6).




Ovrig verksamhet

Ovrig verksamhet inkluderar distribution av tobaksprodukter pa
den svenska marknaden, forsiljning och distribution av reklam- och
andra produkter i Europa, koncerngemensamma kostnader, kost-
nader for affirsutveckling och vissa juridiska kostnader. For perio-
den uppgick resultatet, netto, till =186 MSEK (~132). Resultatet har
belastats med 29 MSEK for reserveringar avseende avgéngsvederlag
m m for tidigare VD och hoga legala kostnader under forsta kvar-
talet, samt under andra kvartalet kostnader om 15 MSEK reserve-
rade for att avveckla en distributionscentral i Malmo.

Jamforelsestorande poster

I mars i ar triffade Swedish Match en forlikning med UST i tvisten
mellan Swedish Match North America, Inc. och U.S. Smokeless
Tobacco Company och dess dotterbolag (UST). Enligt 6verenskom-
melsen erholl Swedish Match kontant ett belopp motsvarande
1 417 MSEK efter avdrag for juridiska kostnader under det forsta
kvartalet. Dessutom overenskoms att UST skulle 6verfora sin
cigarrverksamhet till Swedish Match. Overféringen av cigarrverk-
samheten skedde den 18 juni och intdkten hanforlig till denna del
av uppgorelsen uppgick till 104 MSEK efter avdrag for juridiska
kostnader. Resultatet fran forlikningen med UST redovisas som
jamforelsestorande post under perioden uppgadende till 1 521
MSEK. Resultatet efter skatt fran forlikningen med UST uppgér till
881 MSEK.

Under det tredje kvartalet faststillde Hogsta domstolen i Indien
Securities and Exchange Board of Indias (SEBI) beslut som forelagt
Swedish Match att genom offentligt erbjudande forviarva 20 av de
utestiende 26 procenten av aktierna i Wimco Ltd. Ett belopp om 90
MSEK for forvirvskostnad, rianta och omkostnader for forvirvet
har kostnadsforts under det tredje kvartalet. Kostnaderna relaterade
till forvarvet av aktier i Wimco Ltd. berdknas inte vara skattemais-
sigt avdragsgilla.

Till foljd av svag resultatutveckling for produktomridet tind-
stickor har tillgangsvirden i tandstickverksamheten omprovats
under tredje kvartalet. Berdkningarna, som baseras pd en kassaflo-
desanalys har resulterat i en nedskrivning pd 150 MSEK.
Nedskrivningen beriknas inte vara skattemissigt avdragsgill.

Finansiering och finansnetto
Vid periodens slut hade koncernen en nettolaneskuld om 1 229
MSEK jamfort med 2 715 MSEK per den 31 december 2003, en
minskning med 1 486 MSEK.

Kassaflodet fran rorelsen fore inbetalda skatter och effekten av
forandring i rorelsekapital uppgick till 3 573 MSEK jamfort med
2 239 MSEK foregdende ar. Skatteinbetalningar har belastat kassa-
flodet fran rorelsen med 707 MSEK (378). Kassaflodet fran forand-
ring i rorelsekapital var 35 MSEK (147). Totalt uppgick kassa-
flodet fran rorelsen till 2 901 MSEK jamfort med 2 008 MSEK fore-
gdende ar.

Under perioden dterkoptes aktier for 658 MSEK.

Likvida medel inkluderande kortfristiga placeringar uppgick till
3 431 MSEK vid periodens slut jamfort med 2 666 MSEK vid arets
borjan.

Réntenettot for drets nio forsta manader uppgick till =113 MSEK
(-10). Ovriga finansiella poster, netto, uppgick till 16 MSEK (5). I
rantenettot for de nio forsta manaderna foregdende ar ingick en
intikt om 120 MSEK avseende avveckling av rinteswappar.

Skatter

Totala skattekostnaden for perioden uppgick till 1 174 MSEK
(427), vilket motsvarar en sammanvigd skattesats pa 42 procent.
Skattesatsen har tillfilligt okat till f6ljd av 42 procents skattebelast-
ning pé forlikningsintakt fran UST, samt att kostnaderna reserverade

for forvdrv av aktier i Wimco Ltd, nedskrivningen av tidndsticks-
tillgdngar och vissa omstruktureringskostnader inte berdknas vara
skattemissigt avdragsgilla.

Vinst per aktie
Vinst per aktie for drets nio forsta ménader uppgick till 4:88 SEK
(3:68) varav 1:96 SEK ir hianforliga till jamforelsestorande poster.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens direkta investeringar i materiella anlidggningstillgangar
uppgick till 349 MSEK (384). Totala avskrivningar enligt plan upp-
gick till 502 MSEK (478) varav avskrivningar pd materiella till-
gangar uppgick till 258 MSEK (249) och avskrivningar pd immate-
riella tillgdngar uppgick till 244 MSEK (229). Avskrivningarna pa
immateriella tillgdngar fordelar sig med 105 MSEK (86) pa varu-
marken m m och 139 MSEK (143) pa goodwill.

Tobaksskatt
De senaste 12 manaderna har koncernen i Sverige betalat tobaks-
skatt jimte mervardesskatt pd denna om 9 974 MSEK (10 074).

Medelantal anstéllda i koncernen

Medelantalet anstillda i koncernen under drets forsta nio manader
var 14 700 jamfort med 15 115 for heldret 2003. Minskningen av
antalet anstillda ar framst hanforlig till tindsticksverksamheten i
Indien.

Aktiestruktur

Under arets forsta nio manader har bolaget dterkopt 8 834 948
aktier till ett genomsnittspris av 74:52 SEK. Sammantaget har de av
Swedish Match over tiden dterkopta aktierna kopts till ett genom-
snittligt pris av 49:30 SEK.

Vid den ordinarie bolagsstimman i april besléts om nedsittning
av aktiekapitalet med 36 MSEK genom indragning av 15 000 000
aktier. Nedsittningen registrerades den 7 oktober. Efter nedsatt-
ningen uppgér aktiekapitalet till motsvarande 336 596 181 aktier
med ett nominellt virde om 2:40 SEK. Bolaget innehar efter ned-
sdttningen av aktiekapitalet 15 495 500 aterkopta aktier, motsva-
rande 4,6 procent av totalt antal aktier. Under delarsperioden har
bolaget innehaft 24 441 143 aktier i genomsnitt jamfort med
26 583 638 under helaret 2003. Det totala antalet utestdende aktier,
netto efter dterkop, uppgar till 321 100 681. Dartill har bolaget
utstillda kopoptioner pa eget innehav motsvarande 5 264 761 aktier
med losenperioder successivt under 2004-2009.

Ovriga handelser

Under forsta kvartalet genomfordes forsiljningen av profilklades-
distributionen till New Wave Group. Forsiljningen genomfordes till
bokfort virde och medforde darfor ingen resultateffekt. Genom for-
sdljningen tillférdes Swedish Match 117 MSEK i siljlikvid och ater-
betalning av limnade lan.

Den 8 juni holls en férhandling i Europadomstolen angdende for-
budet av forsiljning av snus inom EU. Den 7 september meddelade
Generaladvokaten sin rekommendation att domstolen tills vidare
bor behdlla forbudet for forsiljning och distribution av snus inom
EU, med undantag for Sverige, i avvaktan pa ett reviderat direktiv
med en ny bestimmelse baserad pa sakliga grunder. Domstolens
dom vintas senare i ar eller tidigt under 2005.

En domstol i New York domde i mars till det kubanska cigarr-
foretaget Cubatabaco’s fordel i en tvist med General Cigar rorande
aganderitten till varumirket Cohiba i USA. T juni beviljade en
appellationsdomstol inhibition och tillit dirmed General Cigar att
fortsitta silja och marknadsfora cigarrer under varumirket Cohiba
i avvaktan pé slutlig dom.



Den 5 oktober tillsattes Jarl Uggla som ny chef for division
Kontinentaleuropa. Jarl Uggla, som ocksa ar ny i koncernledning-
en, har en gedigen internationell karriir i och utanfor Swedish
Match bakom sig. Senast har han ansvarat for koncernens verk-
samhet i Sydafrika. Tidigare chef for Kontinentaleuropa har lamnat
foretaget.

Ett antal projekt har initierats med malet att sanka omkostnads-
nivdn i koncernen i storleksordningen 100 MSEK med full effekt
frdn andra halvaret 2005. Kostnaden for att genomfora dessa tgar-
der beriknas delvis belasta fjarde kvartalet i ar.

Handelser efter periodens slut

I enlighet med tidigare beslut har Swedish Match sagt upp sitt pro-
gram for depdbevis (American Depositary Shares, ”ADR”) och
avnoterat depdbevisen fran Nasdaq. Sista dagen med handel av
depdbevisen var den 15 oktober. Uppsigningen av ADR-program-
met och avnoteringen frin Nasdaq paverkar tills vidare inte regis-
treringen av bolaget hos amerikanska Securities and Exchange
Commission (SEC).

Den 22 oktober antogs i USA en lag avseende ersittning for
avskaffande av odlingskvoter for tobaksodlare. I lagen stipuleras att
kostnader for detta ska bestridas av de i USA verksamma tobaks-
bolagen. Kostnaden for respektive bolag baseras pa den relativa
storleken pa olika tobakssegment och bolagets marknadsandel i
dessa segment. Lagen trader i kraft under det fjirde kvartalet i ar
och giller t o m det tredje kvartalet 2014. For Swedish Match del
innebir lagen for nirvarande ckade kostnader i storleksordningen
25 MSEK per 4r, vilket kan fordndras beroende pa den relativa till-
vixten i olika segment och Swedish Match marknadsandelar. For
det fjarde kvartalet 2004 ir den negativa resultateffekten beriknad
till 6-7 MSEK.

Redovisningsprinciper
Denna bokslutsrapport har upprittats i enlighet
Redovisningsrddets rekommendation RR 20 Delarsrapportering.

med

Forandring av redovisningsprinciper 2004

Fran och med den 1 januari 2004 har Swedish Match 4ndrat prin-
ciperna for redovisning av pensioner m m enligt Redovisningsradets
rekommendation RR 29, Ersittningar till anstillda. Rekom-
mendationen innebdr bland annat att alla underskott eller 6verskott
i fonderade formansbaserade pensionsplaner ska redovisas i kon-
cernens balansrikning som skuld alternativt tillgang. Overgangen
till RR 29 har under forsta kvartalet 2004 medfort en 6kad skuld i
koncernbalansrakningen med 257 MSEK, netto efter justering for
uppskjutna skatter, med motsvarande minskning av eget kapital. I
enlighet med rekommendationens 6vergangsregler har inte tidigare
ar raknats om.

Bolaget har i samband med denna foriandrade redovisningsprin-
cip avseende pensioner beslutat att dndra den interna definitionen
av operativt kapital. Fran och med den 1 januari 2004 ingar pen-
sionsskulder och pensionsfordringar i det operativa kapitalet.
Jamforelsesiffror fran foregdende ar har justerats enligt samma
princip. Efter justering av ingdende eget kapital med 257 MSEK
enligt ovan redovisas samtliga kostnader hinforliga till pensioner
och pensionsskuldens forindring i rorelseresultatet. Andringen av
reglerna for pensionsredovisning har inte haft nigon materiell
resultatpdverkan. Den dndrade definitionen av operativt kapital
leder till lagre operativt kapital och marginellt hogre avkastning pa
detsamma.

Ytterligare information

Denna rapport har inte varit foremal for sirskild granskning av
bolagets revisorer. Bokslutsrapporten for heldret 2004 kommer att
publiceras den 11 februari 2005.

Stockholm den 26 oktober 2004

Sven Hindrikes
Verkstillande direktor och koncernchef

Nyckeltal
januari-september oktober 2003— helar
2004 2003 september 2004 2003
Rorelsemarginal, % 16,6 17,5 16,4 17,1
Operativt kapital, MSEK 7 682 8 736 7 682 8 377
Avkastning pa operativt kapital, %" 26,3 24,9
Avkastning pa eget kapital, % 48,2 38,9
Nettolaneskuld, MSEK 1229 3277 1229 2715
Nettoskuldsattningsgrad, % 25,1 75,1 251 58,9
Soliditet, % 30,9 29,1 30,9 30,5
Investering i materiella anlaggningstillgangar, MSEK 349 384 516 551
EBITDA, MSEK? 2 225 2171 2848 2889
Aktiedata
Vinst per aktie, SEK
fore utspadning 4:88 3:68 5:88 4:68
efter utspadning 4:86 3:66 5:86 4:66
exkluderande jamforelsestdrande post, efter utspadning 2:90 3:66 3:90 4:66
exkluderande jamforelsestérande post och
avskrivningar pa immateriella tillgangar, efter utspadning? 3:56 4:25 4:81 5:50
Eget kapital per aktie, SEK 13:27 11:34 13:27 12:21
Antal utestdende aktier vid periodens slut 321 100681 328 833 181 321 100 681 328 333 181
Genomsnittligt antal aktier, fore utspédning 327 155038 334 063 812 327 497 630 332 679 210
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning 328 487 004 335647 570 328 866 936 334 162 492

1) Exkluderande jamforelsestérande post

2) Rapporterat nettoresultat justerat for avskrivning pa immateriella tillgangar och jamforelsestérande post (netto efter skatt) dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier



Koncernens resultatrakning i sammandrag

juli-september januari-september férandring okt 2003— helar forandring
MSEK 2004 2003 2004 2003 % sept 2004 2003 %
Nettoomsattning inkl tobaksskatt 5 765 5788 16 363 16 270 1 21934 21841 0
Avgar tobaksskatt —2 345 -2 376 —6 566 —6 578 0 -8 793 -8 805 0
Nettoomsattning 3420 3412 9 797 9 692 1 13 141 13 036 1
Kostnad for salda varor -1813 -1 833 -5 271 -5 219 1 —7 155 -7 103 1
Bruttovinst 1607 1579 4 526 4473 1 5 986 5933 1
Forsaljnings- och adm kostnader -880 -881 —2 653 -2 565 3 -3 498 -3 410 3
Avskrivningar p& immateriella tillgangar —87 77 —244 —229 7 -334 -319 5
Resultatandelar i intressebolag 0 3 =il 14 5 20
640 624 1628 1693 -4 2159 2224 -3
Jamforelsestdrande poster —240 — 1281 — 1281 —
Rorelseresultat 400 624 2909 1693 72 3 440 2224 55
Rantenetto -32 -50 -113 -10 -157 -54
Ovriga finansiella poster, netto 8 -5 16 5 15 4 275
Finansiella poster, netto —24 -55 -97 -5 —142 -50
Resultat efter finansiella poster 376 569 2812 1688 67 3 298 2174 52
Skatter —203 -176 -1174 —427 -1319 -572
Minoritetsandelar -17 -15 —42 -33 —53 —44
Periodens resultat 156 378 1 596 1228 30 1926 1558 24
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK 0:49 1:16 4:88 3:68 5:88 4:68
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 0:49 1:15 4:86 3:66 5:86 4:66
Koncernens balansrakning i sammandrag Koncernens kassafléde i sammandrag
MSEK 30 sept2004 31 dec 2003 Januari-september
MSEK 2004 2003
Immateriella anlaggningstillgangar 3494 3648
Materiella anlaggningstillgangar 2763 2862  Kassaflode fran rérelsen fére
Finansiella anlaggningstillgangar 517 616 forandlj!ng a),’ rolreulsek.apltal - - 2866 1861
Kortfristiga operativa tillgangar 5653 5310 Kassaﬂo.(.je fran for.a_mdrlng av rorelsekapital 85| 147
Likvida medel 3431 2 666 Kassaflode fran rorelsen 2901 2008
Summa tillgangar 15 858 15102
Investeringar
Eget kapital 4262 4010 Investeringar i fastigheter,
Minoritetsintresse 638 597 maskiner och inventarier —349 -384
Avsattningar 3083 2119  Forsélining av fastigheter,
Langfristiga 1&n 4047 4535 masklngr och I|r.1ventar|gr . 33 18
Ovriga langfristiga skulder 20 66 Investeringar i immateriella tillgangar -19 24
Kortfristiga 1&n 613 846 Forvarv av_do?ter- och intressebolag -53 —56
Ovriga kortfristiga skulder 3195 2 929 Kéip av aktier | andra bolag — -
Summa eget kapital, A\"/y_t.trad' verks.a.mhet. . 117 —
avséttningar och skulder 15 858 15 102 Forandringar i finansiella fordringar etc. 6 —-30
Kassaflode fran investeringar -275 -476
Finansiering
Forandring av lan —733 -52
Utdelning -558 -535
Féréndringar i eget kapital o Aterkép av aktier —658 -980
SEK ) ;z:”a"*sememb:oros Forsalining av egna aktier* 63 55
Ovrigt 31 166
Eget kapital, Kassaflode fran finansiering -1855 -1346
ingadende balans per den 31 december 4010 4 007
Effekt av férandrad redovisningsprincip —257 —  Kassafléde fér perioden 77 186
Justerat eget kapital, ingadende balans 3753 4007 Likvida medel vid periodens bérjan 2 666 2016
Aterkop av egna aktier —658 -927 Kursdifferenser i likvida medel —6 -17
Forsaljning av egna aktier 63 55 Likvida medel vid periodens slut 3 431 2185
ILDJtd.eEing takurSdif _522 _532 *Forséljning av egna aktier avser férséljning i samband med att innehavare av képoptioner
eriodens valutakursdifferenser — akallat I6sen
Periodens nettoresultat 1596 1228 P
Summa eget kapital vid periodens slut 4 262 3729




Kvartalsresultat

MSEK Q3/02 Q4/02 Q1/03 Q2/03 Q3/03 Q4/03 Q1/04 Q2/04 Q3/04
Nettoomséttning inkl tobaksskatt 5897 5 496 4951 5531 5788 5571 4972 5 626 5765
Avgar tobaksskatt —-2430 2170 1945 -2257 -2376 -2227 -1970 -2251 2345
Nettoomsittning 3 467 3326 3006 3274 3412 3344 3002 3375 3420
Kostnad for salda varor -1939 -1826 -1617 -1769 -1833 -1884 -1588 -1870 -1813
Bruttovinst 1528 1500 1389 1505 1579 1460 1414 1505 1607
Forséljnings- och adm. kostnader —835 —853 —-806 -878 -881 —845 —-880 -893 —880
Avskrivningar pa immateriella tillgangar -79 -78 -75 -77 77 -90 -73 -84 -87
Resultatandelar i intressebolag 6 5 8 3 3 6 -1 0 0
620 574 516 553 624 531 460 528 640
Jamforelsestorande poster —68 — — — — — 1417 104 —240
Rorelseresultat 552 574 516 553 624 531 1877 632 400
Réntenetto -59 -37 -38 78 -50 —44 —42 -39 -32
Ovriga finansiella poster, netto -1 -6 19 -9 -5 -1 -4 12 8
Finansiella poster, netto —60 —43 -19 69 -55 —45 —46 —27 —24
Resultat efter finansiella poster 492 531 497 622 569 486 1831 605 376
Skatter -157 -138 -149 -102 -176 -145 -732 -239 —203
Minoritetsandelar -15 -14 -11 -7 -15 -11 -8 -17 -17
Periodens resultat 320 379 337 513 378 330 1091 349 156
Nettoomséattning per produktomrade
MSEK Q3/02 Q4/02 Q1/03 Q2/03 Q3/03 Q4/03 Q1/04 Q2/04 Q3/04
Snus 707 698 689 758 776 772 751 814 791
Tuggtobak 312 310 295 294 291 266 254 282 285
Cigarrer 864 805 644 751 826 787 687 846 848
Piptobak och Tillbehor 217 225 214 214 228 253 211 214 234
Tandstickor 387 380 348 343 340 364 324 340 348
Tandare 165 165 151 154 149 145 147 145 148
Ovrig verksamhet 815 743 665 760 802 757 628 734 766
Summa 3 467 3326 3006 3274 3412 3344 3002 3375 3420
Roérelseresultat per produktomrade
MSEK Q3/02 Q4/02 Q1/03 Q2/03 Q3/03 Q4/03 Q1/04 Q2/04 Q3/04
Snus 320 310 305 350 372 359 353 364 370
Tuggtobak 100 95 84 86 94 72 73 81 83
Cigarrer 140 111 80 87 129 97 104 131 148
Piptobak och Tillbehor 41 45 46 45 54 56 52 44 60
Tandstickor 53 44 38 31 9 5 -30 -51 13
Tandare 17 14 9 0 6 -1 7 7 5
Ovrig verksamhet -51 —45 —46 —46 -40 -57 -99 -48 -39
Subtotal 620 574 516 553 624 531 460 528 640
Jamforelsestérande post —68 — — — — — 1417 104 —240
Summa 552 574 516 553 624 531 1877 632 400
Roérelsemarginal per produktomrade
PROCENT Q3/02 Q4/02 Q1/03 Q2/03 Q3/03 Q4/03 Q1/04 Q2/04 Q3/04
Snus 45,3 44,4 44,3 46,2 47,9 46,5 47,0 44,7 46,8
Tuggtobak 32,1 30,6 28,5 29,3 32,3 27,1 28,7 28,7 29,1
Cigarrer 16,2 13,8 12,4 11,6 15,6 12,3 15,1 15,5 17,5
Piptobak och Tillbehor 18,9 20,0 21,5 21,0 23,7 22,1 24,6 20,6 25,6
Tandstickor 13,7 11,6 10,9 9,0 2,6 1,4 -9,3 -15,0 3,7
Tandare 10,3 8,5 6,0 0,0 4,0 -0,7 4,8 4,8 3,4
Koncernen 17,9 17,3 17,2 16,9 18,3 15,9 15,3 15,6 18,7

Swedish Match AB (publ) e 118 85 Stockholm
Telefax 08-658 3522 e

Telefon 08-658 02 00 e

e Besoksadress: Rosenlundsgatan 36

Organisationsnummer: 556015-0756

e www.swedishmatch.com

Solberg « Tryck: Falkenbergs tryckeri.
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